
ZARZĄDZENIE NR V/218/2021 

WÓJTA GMINY FRYSZTAK 

z dnia 26 stycznia 2021 roku 

 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 

we Frysztaku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 16 a ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. 

poz. 194 z późn. zm.), art. 98 i art. 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny ( tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.) oraz § 95 ust.2 Statutu Gminy Frysztak   

zarządzam co następuje : 

§ 1. 1. Powierzam Pani Agacie Skiba, pracownikowi Gminnego Ośrodka Kultury we Frysztaku,   

pełnienie obowiązków Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury we Frysztaku. 

2. Powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora następuje od dnia 31 stycznia 2021 roku do 

czasu powołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury we Frysztaku w trybie przepisów                              

art. 15 lub art. 16 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej ( tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.), jednak nie dłużej 

niż do dnia 31 grudnia 2021 roku. 

3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnym pismem. 

§ 2. Na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury we Frysztaku 

udzielam Pani Agacie Skiba pełnomocnictw w zakresie: 

1) składania oświadczeń woli i zawierania umów cywilno-prawnych w przedmiocie spraw 

objętych strukturą działalności Gminnego Ośrodka Kultury we Frysztaku, 

2) podejmowania zobowiązań do wysokości limitów zabezpieczonych w planie finansowym 

jednostki, 

3) wykonywania praw i obowiązków kierownika zakładu pracy zgodnie z Kodeksem pracy 

oraz przepisami szczególnymi dotyczącymi funkcjonowania Gminnego Ośrodka Kultury 

we Frysztaku, 

4) dysponowania dotacją z budżetu gminy dla Gminnego Ośrodka Kultury we Frysztaku. 

 

§ 3. Czynności przekraczające zakres pełnomocnictwa wymagają odrębnej zgody Wójta 

Gminy. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi Gminy Frysztak. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Frysztak 

(-) 

Jan Ziarnik 
(podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


	ZARZĄDZENIE NR V/218/2021
	WÓJTA GMINY FRYSZTAK
	z dnia 26 stycznia 2021 roku

		2021-02-04T07:58:45+0000




